Estadodo Rio Grandedo Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

EDITAL Nº 005/2025 — EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL 001/2024.

O MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR/RS, Pessoa Jurídica de
Direito Público, CNPJ nº 01.609.404/0001-40, representado pela Prefeito Municipal Jorge
Alberto Pereira Saidelles, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
nº 001/2024, regido pelo Edital nº 001/2024 e homologado pelo Edital nº 013/2024 de 23
de maio de 2024, faz saber que o candidato aprovado abaixo relacionado deve comparecer
junto a Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar, Setor de Recursos Humanos, pela
manhã das 8h00min às 12h00min, e tarde das 13h00mim às 17h00mimno prazo de 10(dez)
dias a contar da data de publicação deste Edital, sob penade perder o ingresso no quadro
de cargosefetivos do Poder Executivo Municipal.

[NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

GESSICA BARBOSA Professor de Educação 1º
Especial

Dilermando de Aguiar, aos 28(vinte e oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2025 (dois
mil e vinte e cinco).

pose AUlabs RuiraSidi
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

Cs 57/
Danesio Teixeira de Medeiros
Asretário de Administração, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento